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EA SPORTS ACTIVE 2

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0403

Producent Brak

Opis produktu
EA Sports Active 2 to kolejna (pierwsza na Xboksie 360) odsłona popularnego sportowego cyklu, wzorowanego na
bestsellerowej produkcji o tytule Wii Sports. Dzieło EA Sports jest zestawem mini-gier, za pośrednictwem których jesteśmy w
stanie nie tylko zadbać o własną kondycję fizyczną, ale również spędzić czas w towarzystwie rodziny i przyjaciół.

EA Sports Active 2 umożliwia opracowanie programu treningowego w zależności od tego, nad którymi partiami ciała chcemy
bardziej popracować i jak wiele czasu pragniemy przeznaczyć codziennie na ćwiczenia. Możemy również oddać się w ręce
naszego prywatnego trenera i podjąć trzydziestodniowe wyzwanie zrzucenia zbędnych kilogramów i zwiększenia ogólnej
sprawności fizycznej.

Wśród mini-gier znalazły się zarówno ćwiczenia typu fitness, cardio, jak i uproszczone wersje dyscyplin sportowych. Ponadto
nie zabrakło tu treningów siłowych, opartych na robieniu brzuszków, przysiadów oraz pompek.

Zestaw korzysta z zupełnie nowego, innowacyjnego systemu kontroli, opartego na bezprzewodowych czujnikach ruchu
umieszczonych na nogach i ramionach gracza. Dodatkową atrakcją zapowiedzianej kontynuacji jest urządzenie do pomiaru
tętna, pozwalające na zoptymalizowanie wysiłku podczas ćwiczeń.

Wśród nowości wprowadzonych w EA Sports Active 2, wymienia się również dziewięciotygodniowy program motywujący
graczy do wytrzymania reżimu treningowego, dodatkowe plany ćwiczeń w postaci małych DLC oraz nowych wirtualnych
trenerów. Razem z premierą gry udostępniona została specjalna platforma online, pozwalająca graczom publikować swoje
dane treningowe i dzielić się nimi z innymi użytkownikami. Całość uzupełniają fora oraz porady odnośnie zdrowego stylu życia.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=MbB1AEXVYzw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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